「東日本大震災義援金」の協力について「東日本大震災義援金」の協力について
   東北地方太平洋沖地震で被災された皆様に対し、心よりお見舞い申し上げます。

既にテレビ各社の報道によりご存知の方も多いと思いますが、去る、３月１１日に

発生した東北地方太平洋沖を震源とする地震により、大規模な災害が発生し、多数

の死傷者、行方不明者を出し家屋の損壊等の被害をもたらしております。

沖縄県共同募金会北中城村分会では、中央共同募金会の呼びかけのもと、東北関東

地方への募金運動を実施したいと思います。

つきましては、出費の多い折りではありますが、皆様のご協力をお願い申し上げます。

沖縄県共同募金会北中城村分会

   分 会 長    大城盛次郎

金  額 ： ３００円を目安にお願い致します。

期  間 ： 平成２３年３月１５日（火）～４月２８日（木）

連絡先 ： 北中城村社会福祉協議会（担当：大城）

　　　　  ℡９３５－４５２０

村民各位

「東日本大震災義援金」の協力について